Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРОТОКОЛ

Заседания экзаменационной комиссии от «____»  ______________ 20___ г., состав которой утвержден приказом по БГУИР  от «___»          20____ г. № _____
Прием вступительного экзамена в аспирантуру по специальности __________________________ __________________________________________________________________________________
(код и наименование специальности)

___________________________________________________________________________________________________________________________

Слушали:__________________________________________________________________________
(указать полностью фамилию, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________________________________________________
На вступительном экзамене были заданы вопросы:

а) основные     _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

б) дополнительные _____________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Допущен к вступительному экзамену на основании

приказа по БГУИР от «____»_________20____ г. №______

Постановили:

Считать, что ______________________________________________________________________

(указать полностью фамилию, имя, отчество экзаменуемого)
сдал(а) вступительный экзамен с оценкой _______________________________
Председатель комиссии:
           _______________

_____________________

Подпись

            Инициалы, фамилия

Члены комиссии:

_______________

_____________________

Подпись

            Инициалы, фамилия

           _______________                 ______________________

Подпись

            Инициалы, фамилия

                                                           _______________
           ______________________

                                                                                                        Подпись

            Инициалы, фамилия